
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 28 июня 2024 года № 517-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 24 апреля 2023 года № 403-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Приложение «Перечень жилых помещений, подлежащих изъятию  

в связи с изъятием земельного участка» к постановлению Администрации 

города Омска от 24 апреля 2023 года № 403-п «Об изъятии для муниципальных 

нужд земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: 

город Омск, улица 50 лет Профсоюзов, дом 81» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления 

официально опубликовать его в периодическом печатном издании  

и разместить на официальном сайте Администрации города Омска  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                Е.А. Романин 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации города Омска 

от 28 июня 2024 года № 517-п 

 

 

«Приложение  

к постановлению Администрации города Омска 

от 24 апреля 2023 года № 403-п 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

жилых помещений, подлежащих изъятию в связи с изъятием земельного участка 

 

№ 

п/п 
Адрес жилого дома 

Наименование 

жилых помещений 

1 
Город Омск, улица50 лет Профсоюзов,  

дом 81 

секция 2 комната 6 

секция 2 комната 7 

секция 3 комната 12 

секция 3 комната 13 

секция 3 комната 14 

секция 3 комната 15 

секция 3 комната 16 

комната 4/17 

комната 4/18 

секция 4 комната 19 

секция 4 комната 20 

секция 5 комната 26 

секция 5 комната 27 

секция 6 комната 28 

секция 6 комната 29 

секция 6 комната 30 

секция 6 комната 31 

секция 6 комната 32 

секция 6 комната 33 

секция 7 комната 34 

секция 7 комната 35 

секция 7 комната 36 

секция 7 комната 37 

секция 7 комната 38 



№ 

п/п 
Адрес жилого дома 

Наименование 

жилых помещений 

секция 8 комната 39 

секция 8 комната 40 

секция 8 комната 42 

секция 8 комната 43 

секция 8 комната 44 

секция 9 комната 46 

секция 9 комната 47 

секция 9 комната 48 

секция 9 комната 49 

секция 10 комната 50 

секция 10 комната 51 

секция 10 комната 53 

секция 10 комната 55 

секция 11 комната 57 

секция 11 комната 58 

секция 11 комната 60 

секция 12 комната 61 

секция 12 комната 62 

секция 12 комната 63 

секция 12 комната 64 

секция 12 комната 65 

секция 12 комната 66 

секция 13 комната 69 

секция 13 комната 71 

секция 14 комната 72 

секция 14 комната 74 

секция 14 комната 75 

секция 15 комната 78 

секция 15 комната 79 

секция 15 комнаты 80, 81 

секция 15 комната 82 

секция 16 комната 83 

секция 16 комната 85 

секция 16 комната 86 

секция 16 комната 87 



№ 

п/п 
Адрес жилого дома 

Наименование 

жилых помещений 

секция 16 комната 88 

секция 17 комната 93 

секция 18 комната 94 

секция 18 комната 95 

секция 18 комната 99 

секция 19 комната 103 

секция 19 комната 104 

секция 20 комната 107 

секция 20 комната 108 

секция 21 комната 111 

секция 21 комната 112 

секция 21 комната 113 

секция 21 комната 114 

секция 21 комната 115 

секция 22 

секция 23 комната 122 

секция 23 комната 124 

секция 23 комната 126 

секция 24 комната 127 

секция 24 комната 128 

секция 24 комната 129 

секция 24 комната 131 

секция 24 комната 132 

секция 25 

секция 26 комната 139 

секция 26 комната 141 

секция 26 комната 143 

секция 27 комнаты 145, 

146 

секция 27 комната 148 

секция 28 комната 149 

секция 28 комната 150 

секция 28 комната 152 

секция 28 комната 153 

секция 28 комната 154 

секция 29 комната 159 



№ 

п/п 
Адрес жилого дома 

Наименование 

жилых помещений 

секция 30 комната 160 

секция 30 комната 161 

секция 30 комната 162 

секция 30 комната 163 

секция 30 комнаты 164, 

165 
» 

 


